
República de Honduras

16/02/2012 15:27:00
2011Gestión: 

r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 1

Página 1 de 1

 3,701,753.00  4,271,166.00  1,532,072.00  1,347,278.00  1,112,750.00  1,359,831.00  1,257,496.00  1,513,639.00  3,902,318.00  4,220,748.00 

 3,701,753.00  4,271,166.00  1,532,072.00  1,347,278.00  1,112,750.00  1,359,831.00  1,257,496.00  1,513,639.00  3,902,318.00  4,220,748.00 

 3.00 

 1,450,000.00 

 2,251,750.00 

 1,838,338.00 

 2,193,159.00 

 239,669.00 

 1.00 

 811,031.00 

 721,040.00 

 437,124.00 

 866,202.00 

 43,952.00 

 1.00 

 565,673.00 

 547,076.00 

 685,285.00 

 620,645.00 

 53,901.00 

 0.00 

 756,365.00 

 501,131.00 

 628,818.00 

 826,503.00 

 58,318.00 

 2.00 

 2,133,069.00 

 1,769,247.00 

 1,751,227.00 

 2,313,350.00 

 156,171.00 

 01

 01

 01

Resultado

Resultado

Resultado

DIRIGIR EL FUNCIONAMIENTO DE LA  INSTITUCION

OTORGAR PRESTAMOS EN  LAS DIFERENTES AREAS Y NIVELES SUPERIORES DENTRO Y FUERA DEL PAIS DIRIGIDOS A P

RECUPERAR DE MANERA EFECTIVA DE PRESTAMOS OTORGADOS

Descripción

Descripción

Descripción

252

55

55

U.M.

U.M.

U.M.

NO. DE INFORMES

LEMPIRAS

LEMPIRAS

Descripción

Descripción

Descripción

 3.00 

 1,450,000.00 

 2,251,750.00 

 0.00

 25.00

 25.00

 1,838,338.00 

 2,193,159.00 

 239,669.00 

 1.00 

 811,031.00 

 721,040.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 437,124.00 

 866,202.00 

 43,952.00 

 1.00 

 565,673.00 

 547,076.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 685,285.00 

 620,645.00 

 53,901.00 

 0.00 

 756,365.00 

 501,131.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 628,818.00 

 826,503.00 

 58,318.00 

 2.00 

 2,133,069.00 

 1,769,247.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 1,751,227.00 

 2,313,350.00 

 156,171.00 

 105.42  98.82 

 66.67 

 147.11 

 78.57 

 95.26 

 105.48 

 65.16 

 66.67 

 147.11 

 78.57 

 0.00

 0.00

 0.00

 95.26 

 105.48 

 65.16 

Total Institución:

Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 11-ASISTENCIA FINANCIERA PARA FORMACION 
PROFESIONAL

 11-ASISTENCIA FINANCIERA PARA FORMACION 
PROFESIONAL

 11-ASISTENCIA FINANCIERA PARA FORMACION 
PROFESIONAL

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 000--

 000--

 000--

Proyecto:  

Proyecto:  

Proyecto:  

 00--

 00--

 00--

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

 001-COORDINACION Y DIRECCION SUPERIOR

 005-DESEMBOLSOS PRESTAMOS

 006-RECUPERACION  PRESTAMOS

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Ejecutado Enero
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Enero
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Enero
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 1
%

% de Avance Trimesre 1
%

% de Avance Trimesre 1
%

Ejecutado Febrero
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Febrero
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Febrero
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Marzo
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Marzo
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Marzo
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 1
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 1
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 1
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 1
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 1
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 1
Cantidad                 %                  Costo

Misión:

Objetivos:  01 FINANCIAR TOTAL O PARCIALMENTE LA REALIZACION DE ESTUDIOS SUPERIORES A NIVEL DE GRADO Y POSTGRADO DENTRO Y FUERA DEL PAIS

Instituto de Crédito Educativo Institucion:


