

## Evaluación de Resultados de Producción por Institución Nivel de Actividades - Obras Trimestre: 1



r\_epr\_ins\_res\_aob

Página 1 de 1

Institucion: Instituto de Crédito Educativo

Misión:

o	bjetivos: 01 FINANCIAR TOTAL O PARCIALMENTE LA REALIZACION DE ESTUDIOS SUPER	RIORES A NIVEL DE GRADO Y POSTGRADO DENTRO Y FU	ERA DEL PAIS											
Activida	d Obra: 001-COORDINACION Y DIRECCION SUPERIOR	ASISTENCIA FINANCIERA PARA FORMACION Sub Prograi FESIONAL			Sub Program	ma: 00 Proyecto: 000							,	
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Programación del Trir Cantidad %	nestre 1 Costo	Ejecutado Enero Cantidad % Costo		Ejecutado Febre Cantidad %	ro Costo	Ejecutado Marzo Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 1 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 1 %	
01	DIRIGIR EL FUNCIONAMIENTO DE LA INSTITUCION	252 NO. DE INFORMES	3.00 0.00	1,838,338.00	1.00 0.00	437,124.00	1.00 0.00	685,285.00	0.00 0.00	628,818.00	2.00 0.00	1,751,227.00	66.67 0.00	95.2
		Total Actividad - Obra:	3.00	1,838,338.00	1.00	437,124.00	1.00	685,285.00	0.00	628,818.00	2.00	1,751,227.00	66.67	95.26
Activida	d Obra: 005-DESEMBOLSOS PRESTAMOS		ASISTENCIA FINANCIERA F FESIONAL	PARA FORMA	CION	Sub Program	a: 00			Proyecto:	000			
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Programación del Trimestre 1 Cantidad % Costo		Ejecutado Enero Cantidad % Costo		Ejecutado Febrero Cantidad % Costo		Ejecutado Marzo Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 1 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 1 %	
01	OTORGAR PRESTAMOS EN LAS DIFERENTES AREAS Y NIVELES SUPERIORES DENTRO Y FUERA DEL PAÍS DIRIGIDOS A P	55 LEMPIRAS	1,450,000.00 25.00	2,193,159.00	811,031.00 0.00	866,202.00	565,673.00 0.00	620,645.00	756,365.00 0.00	826,503.00	2,133,069.00 0.00	2,313,350.00	147.11 0.00	105.48
		Total Actividad - Obra:	1,450,000.00	2,193,159.00	811,031.00	866,202.00	565,673.00	620,645.00	756,365.00	826,503.00	2,133,069.00	2,313,350.00	147.11	105.48
Activida	d Obra: 006-RECUPERACION PRESTAMOS		ASISTENCIA FINANCIERA F FESIONAL	PARA FORMA	CION	Sub Program	a: 00			Proyecto:	000			
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Programación del Trir Cantidad %	nestre 1 Costo	Ejecutado Enero Cantidad % Costo		Ejecutado Febrero Cantidad % Costo		Ejecutado Marzo Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 1 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 1 %	
01	RECUPERAR DE MANERA EFECTIVA DE PRESTAMOS OTORGADOS	55 LEMPIRAS	2,251,750.00 25.00	239,669.00	721,040.00 0.00	43,952.00	547,076.00 0.00	53,901.00	501,131.00 0.00	58,318.00	1,769,247.00 0.00	156,171.00	78.57 0.00	65.16
Total Actividad - Obra:				239,669.00	721,040.00	43,952.00	547,076.00	53,901.00	501,131.00	58,318.00	1,769,247.00	156,171.00	78.57	65.16
Total Institución:				4,271,166.00	1,532,072.00	1,347,278.00	1,112,750.00	1,359,831.00	1,257,496.00	1,513,639.00	3,902,318.00	4,220,748.00	105.42	98.82
		Totales del Reporte:	3,701,753.00	4,271,166.00	1,532,072.00	1,347,278.00	1,112,750.00	1,359,831.00	1,257,496.00	1,513,639.00	3,902,318.00	4,220,748.00		